
 

 

Olsztyn, 13.02.2023r. 

 

Szanowni Państwo! 

Mamy przyjemność zaprosić na kolejną sesję społeczną w projekcie „Kuźnia Ekspertów – Wsparcie III Sektora 

Warmii i Mazur”. Spotkanie będzie poświęcone pozyskiwaniu od darczyńców środków finansowych na działania 

organizacji pozarządowych. Chcielibyśmy spróbować odejść od standardowego myślenia, że jeśli fundacja lub 

stowarzyszenie potrzebuje wsparcia finansowego, to w pierwszej kolejności powinna pisać wniosek o dotację do 

urzędu gminy, starostwa powiatowego czy innego organu administracji publicznej. 

Spotkanie będzie dotyczyło przede wszystkim zbiórek publicznych, czyli pozyskiwania w miejscach publicznych 

gotówki lub darów rzeczowych od osób, których nie znamy. Podejmując się takiej metody zdobywania środków 

powinniśmy wiedzieć, jakie obowiązki spoczywają na organizatorze zbiórki i co grozi za ich niedopełnienie. 

Ponadto chcielibyśmy porozmawiać o innych sposobach zbierania pieniędzy od darczyńców, takich jak np. loterie 

fantowe czy sprzedaż cegiełek. 

Sesja społeczna „O zbiórkach publicznych i innych sposobach pozyskiwania środków od darczyńców” odbędzie 

się 28 lutego 2023 r. (wtorek) w godz. 17.00-19.00 w formie zdalnej (online). 

Spotkanie poprowadzi Monika Chrzczonowicz – absolwentka wydziału biotechnologii i inżynierii środowiska 

Politechniki Warszawskiej, od lat działa w III sektorze jako doradca, trener, aktywna członkini Stowarzyszenia 

Klon/Jawor, Sieci Wspierania Organizacji Pozarządowych Splot, warszawskiej Komisji Dialogu Społecznego 

ds. Organizacji Wspierających. Swoją wiedzą i doświadczeniem odnośnie III sektora dzieli się m. in. na portalu ngo.pl. 

Prywatnie miłośniczka dobrej lektury i rolek. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.  

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematem, w szczególności członków zarządów, pracowników  

i wolontariuszy organizacji pozarządowych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego. Aby wziąć udział  

w spotkaniu należy w terminie do 23 lutego 2023 r. wypełnić formularz zgłoszeniowy:  

https://forms.gle/7LBLdqPi5V8hZLR86 

Cykl sesji społecznych to element projektu „Kuźnia Ekspertów – Wsparcie III sektora Warmii i Mazur” realizowanego 

przez Stowarzyszenie ESWIP we współpracy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Partnerem 

strategicznym projektu jest Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

W razie pytań lub uwag, prosimy kontaktować się z Alicją Dobrosielską, tel. 504 112 928, e-mail: a.dobrosielska@eswip.pl 

lub Markiem Jurzyńskim, tel. 665 121 582, e-mail: m.jurzynski@eswip.pl 
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